
4. Mityng Lekkoatletyczny im. Jana Dery

TYCHY, 08.06.2025

110 m pł mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 13.40 (0.3) MEHLICH Krzysztof AZS-AWF Katowice Tallinn (EST) 9 Cze 96

Seria 1 08.06.2025 -1.3 m/s start 15:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 69 WIECZOREK Łukasz 6 Lut 04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 16.57 PB

110 m pł M U16 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 14.24 (1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12

Seria 1 08.06.2025 -1.3 m/s start 15:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 SZERSZEŃ Mateusz 14 Lut 10 Klub AZS PANS Nysa (OP) 15.98

2 3 612 BRZOSKA Tymoteusz 19 Lip 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 17.79 PB

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 58.53 ROCH Bartosz MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Poznań 7 Cze 09

start 15:35

FINAŁ 08.06.2025
koniec 16:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 46 HESS Dominik

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 28.21 x x 27.03 30.36 33.59 33.59 PB

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 15:35

FINAŁ 08.06.2025
koniec 16:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
17 Mar 10 42.57 x 43.74 42.01 34.03 x 43.74

2 4 60 KLUCZNY Michał

LUKS Podium Kup (OP)

28 Paź 10 x x x x 37.92 x 37.92

3 3 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 36.26 35.60 x 35.77 x 36.57 36.57

4 1 831 MORELOWSKI Marcel

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

6 Maj 10 22.62 27.81 x r 27.81 PB

2 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)
24 Cze 10 DNS
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Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 45.48 GŁOWIŃSKI Patryk RMKS Rybnik Gliwice 3 Paź 21

start 15:35

FINAŁ 08.06.2025
koniec 16:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 906 SKOBERLA Igor

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)
6 Sty 12 24.20 26.41 24.06 x 29.26 28.75 29.26 PB

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 59.24 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Gliwice 17 Maj 25

start 15:35

FINAŁ 08.06.2025
koniec 16:34

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 130 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 x 54.12 x 56.58 x 55.55 56.58

2 5 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
3 Lut 09 41.87 43.11 43.88 42.92 x 46.51 46.51

3 3 10 GOHLA Amadeus

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

26 Maj 09 36.55 35.36 35.75 x 37.11 x 37.11

4 2 43 KREIHS Witold

SPLA Tychy (SL)

3 Maj 70 31.47 31.62 x 32.03 x x 32.03

5 4 28 KUNICKI Wiktor

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

9 Cze 09 x x x 31.31 x x 31.31

6 1 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)
8 Lis 08 27.10 x x x 27.73 x 27.73

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 15:35

FINAŁ 08.06.2025
koniec 16:49

110 115 120 125 130 135 140 145 150
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 8 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - - - - - xo o xxx 1.45

2 7 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 - - - o o o o xo xxx 1.45 =PB

3 9 242 CIEŚLA Maja

MKS MOS Katowice (SL)

7 Mar 07 - - - - - - xo xo xxx 1.45

4 6 316 KACZARA Jagoda

KS Victoria Trzebinia (MA)

24 Paź 12 o o o o o xxx 1.30

5 5 239 GORZELA Jagoda

MKS MOS Katowice (SL)

4 Cze 12 - o o o xxx 1.25

6 1 320 DANON Estera

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Sty 14 xo xxx 1.10

2 702 MAREK Maja

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

4 Paź 12 - - - - - xxx NM

3 864 KLOC Emilia

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

3 Lis 11 - - - - - xxx NM

4 703 HOFFMANN-JAWOREK Wiktoria

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

5 Lip 12 - - - - - xxx NM

10 50 ROSZKOWSKA Amelia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Gru 06 DNS
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Skok w dal kobiet
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 15:35

FINAŁ 08.06.2025
koniec 16:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 26 106 ŁASZEWICZ Violetta

MKS MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 5.34

+0.8

x

+0.8

x

+4.1

5.72

+1.2

5.72

+2.1

x

+2.0

5.72
+1.2

2 19 163 ŚLIWA Julia

MOSM Tychy (SL)

14 Paź 03 x

+2.8

5.10

+1.4

5.54

+2.9

4.83

-0.4

5.18

+1.9

5.12

+2.0

5.54
+2.9

3 22 605 TOMANEK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

22 Lut 09 4.67

+1.4

x

+1.3

5.17

+3.2

4.97

+2.5

x

+2.4

5.43

+0.5

5.43
+0.5

SB

4 21 313 FILIPOWSKA Paula

KS AZS AWF Katowice (SL)
16 Sie 07 5.35

+1.0

5.24

+1.7

5.26

+1.3

5.26

+2.1

5.05

+0.9

5.34

+1.8

5.35
+1.0

5 24 756 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 5.12

+2.2

5.09

+1.6

5.31

+0.9

r 5.31
+0.9

6 18 49 SZENDZIELORZ Amelia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

15 Lut 08 5.16

+2.1

4.80

+1.5

4.95

+2.4

4.88

+3.0

3.70

+2.6

4.90

+2.0

5.16
+2.1

7 5 43 BĄK Anna

MKS Iskra Pszczyna (SL)
26 Gru 08 4.90

+2.5

5.14

+2.3

4.84

+1.6

4.69

+1.8

4.68

+3.7

4.66

+1.0

5.14
+2.3

8 17 51 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Lut 09 4.88

+1.8

4.76

+1.1

5.00

+2.5

4.77

+1.8

4.90

+0.6

x

+0.2

5.00
+2.5

9 15 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 09 4.83

+1.1

x

+1.3

5.00

+1.9

5.00
+1.9

10 16 69 KADZIMIERZ Jessica

MKS-MOSM Bytom (SL)

30 Sty 08 x

+0.4

x

+2.5

4.79

+1.1

4.79
+1.1

11 12 31 MYRONIUK Zuzanna

LKS Victoria Olesno (OP)
15 Maj 12 3.87

+1.7

4.21

+1.3

4.40

+1.7

4.40
+1.7

PB

12 9 3 GUŹLIŃSKA Olga

MOSM Tychy (SL)

29 Lip 12 4.36

+1.9

4.18

+1.4

4.05

+1.6

4.36
+1.9

PB

13 1 702 MAREK Maja

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

4 Paź 12 3.95

+2.9

4.25

+2.6

3.97

+1.4

4.25
+2.6

14 14 508 PAWNUK Jessica

LKS Victoria Olesno (OP)

3 Maj 12 x

+3.6

4.24

+2.8

3.72

+1.9

4.24
+2.8

15 10 864 KLOC Emilia

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)
3 Lis 11 x

+2.8

3.99

+1.5

3.75

+1.0

3.99
+1.5

PB

16 8 334 FAJER Weronika

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Lis 13 3.92

+1.7

3.91

+4.9

x

+4.4

3.92
+1.7

PB

17 11 703 HOFFMANN-JAWOREK Wiktoria

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

5 Lip 12 x

+4.2

3.78

+2.0

3.92

+1.4

3.92
+1.4

18 3 144 JAŚKIEWICZ Alicja

UKS Chromik Mysłowice (SL)

10 Lip 13 3.71

+3.3

3.60

+6.3

3.83

+1.5

3.83
+1.5

19 4 833 BODASZEWSKA Aleksandra

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)
24 Mar 13 3.48

+2.3

3.32

+2.1

3.49

+1.8

3.49
+1.8

20 2 328 KULIBERDA Hanna

KS AZS AWF Katowice (SL)

8 Lut 13 x

+1.7

2.59

+4.8

2.68

+3.1

2.68
+3.1

7 331 FAJER Martyna

KS AZS AWF Katowice (SL)

30 Wrz 13 x

+1.9

x

+2.9

x

+0.7

NM

6 830 SURMA Lena

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

18 Mar 13 DNS

13 44 LUKASEK Zofia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

4 Maj 09 DNS

20 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 DNS

23 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 DNS

25 210 LEWANDOWSKA Katarzyna

KL Iskra Białogard (ZP)

28 Maj 90 DNS

27 99 KUZIO Emilia

KS Komunalni Sanok (PK)

12 Gru 00 DNS
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Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.77 () WORMICZEK Gabriel SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała Bielsko-Biała 1 Paź 24

start 15:35

FINAŁ 08.06.2025
koniec 16:49

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 170 176 WYNIK

1 3 903 JASTRZĄBEK Kacper

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Kwi 10 -

xxo

-

xxx

- - - - o o o xxo 1.70

2 1 333 KOZIOŁ Szymon

KS Victoria Trzebinia (MA)

27 Wrz 11 o o o o xxo xxo xxo xxx 1.50 PB

3 2 918 JASTRZĄBEK Jakub

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Wrz 12 - - o o xo xxo xxr 1.45 =SB

100 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 12.43 (-0.9) KAŁEK Lucyna GKS Tychy Hannover (GER) 19 Sie 84

Rekord Śląska U20 13.28 (0.5) ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Bydgoszcz 28 Cze 24

Seria 1 08.06.2025 -1.7 m/s start 15:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 311 KIEPURA Monika 19 Sie 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.94

2 7 242 CIEŚLA Maja 7 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 16.03

3 8 330 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.48

4 3 18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 17.56

5 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) DNF

4 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

100 m pł K U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 13.18 (1.0) ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Warszawa 25 Cze 23

Seria 1 08.06.2025 -1.3 m/s start 15:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.28

8 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) DQ TR 22.6.2

INFO TR 22.6.2 - Przewrócenie płotka ręką, ciałem lub górną częścią stopy atakującej

60 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.41 (0.2) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Warszawa 7 Cze 19

Seria 1 08.06.2025 -1.4 m/s start 16:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.20 PB

2 5 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.23

3 6 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.92

4 3 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.94

5 7 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.96

6 8 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.34

7 2 15 MAŁEJKI Kamil 25 Mar 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.37
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Seria 2 08.06.2025 -2.1 m/s start 16:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.77

2 8 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 9.40

3 7 136 PALKA Jan 2 Sty 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.65 PB

4 6 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.75

5 3 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.76

5 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) DNF

4 1 CHORĄŻY Wiktor 21 Sie 13 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 3 08.06.2025 -2.0 m/s start 16:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 8.48

2 4 88 CICHECKI Sebastian 8 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 8.91

3 2 5 NIKOLUK Michał 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.98

4 3 31 SZYBA Weojciech 20 Maj 13 MOSM Tychy (SL) 10.77

5 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) DNS

6 39 CZAJKOWSKI Maksymilian 18 Cze 12 MOSM Tychy (SL) DNS

7 36 WIRTEK Szymonn 27 Lip 12 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 4 08.06.2025 -2.4 m/s start 16:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 6 JENDRYSKO Józef 28 Sty 14 MOSM Tychy (SL) 10.66

2 2 14 NIEWIADOMSKI Adam 18 Paź 17 MOSM Tychy (SL) 10.73

3 7 13 NIEWIADOMSKI Piotr 7 Sie 16 MOSM Tychy (SL) 11.20

4 5 3 ŚCIESZKA Błażej 29 Sty 16 MOSM Tychy (SL) 11.44

5 8 15 PYTEL Stanisław 26 Lip 17 MOSM Tychy (SL) 11.48

6 4 4 PODSIADŁO Michał 12 Lut 16 MOSM Tychy (SL) 11.67

7 3 12 KOMANETS Maksym 18 Lip 14 MOSM Tychy (SL) 12.03

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.20 PB -1.4

2 2 1 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 7.23 -1.4

3 1 2 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.77 -2.1

4 3 1 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.92 -1.4

5 4 1 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.94 -1.4

6 5 1 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.96 -1.4

7 6 1 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.34 -1.4

8 7 1 15 MAŁEJKI Kamil 25 Mar 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.37 -1.4

9 1 3 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 8.48 -2.0

10 2 3 88 CICHECKI Sebastian 8 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 8.91 -2.0

11 2 2 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 9.40 -2.1

12 3 2 136 PALKA Jan 2 Sty 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.65 PB -2.1

13 4 2 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.75 -2.1

14 5 2 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.76 -2.1

15 3 3 5 NIKOLUK Michał 6 Wrz 13 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.98 -2.0

16 1 4 6 JENDRYSKO Józef 28 Sty 14 MOSM Tychy (SL) 10.66 -2.4

17 2 4 14 NIEWIADOMSKI Adam 18 Paź 17 MOSM Tychy (SL) 10.73 -2.4

18 4 3 31 SZYBA Weojciech 20 Maj 13 MOSM Tychy (SL) 10.77 -2.0

19 3 4 13 NIEWIADOMSKI Piotr 7 Sie 16 MOSM Tychy (SL) 11.20 -2.4

20 4 4 3 ŚCIESZKA Błażej 29 Sty 16 MOSM Tychy (SL) 11.44 -2.4

21 5 4 15 PYTEL Stanisław 26 Lip 17 MOSM Tychy (SL) 11.48 -2.4

22 6 4 4 PODSIADŁO Michał 12 Lut 16 MOSM Tychy (SL) 11.67 -2.4

23 7 4 12 KOMANETS Maksym 18 Lip 14 MOSM Tychy (SL) 12.03 -2.4

2 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) DNF

2 1 CHORĄŻY Wiktor 21 Sie 13 MOSM Tychy (SL) DNS

3 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) DNS

3 39 CZAJKOWSKI Maksymilian 18 Cze 12 MOSM Tychy (SL) DNS

3 36 WIRTEK Szymonn 27 Lip 12 MOSM Tychy (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  08.06.2025 22:49:50 6/34



60 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 7.77 (0.0) CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łowicz 21 Cze 18

Seria 1 08.06.2025 -3.3 m/s start 16:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 27 FITAS Oliwia 21 Paź 10 Klub AZS PANS Nysa (OP) 8.36

2 4 33 BREŚ Milena 28 Mar 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.65

3 6 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 8.79

4 3 758 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.02

5 2 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.14

6 8 144 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.29

7 1 138 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.47 (.468)

7 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 2 08.06.2025 -1.3 m/s start 16:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.98 PB

2 7 135 GOLEŃ Aleksandra 18 Sty 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.16 PB

3 3 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.25 PB

4 5 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.48

5 6 701 CHMIELARSKA Hanna 21 Paź 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.69

6 1 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.92

7 8 737 ŚMIETANA Nadia 25 Paź 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.95

8 2 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.18

Seria 3 08.06.2025 -1.1 m/s start 16:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.97

2 3 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 9.47 (.467)

3 5 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.81 PB

4 1 30 DEREJCZY Kalina 19 Lut 11 MOSM Tychy (SL) 10.06

5 4 140 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.43

6 6 313 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.79 PB

2 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) DNS

7 38 BARTOSZEK Emilia 9 Cze 11 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 4 08.06.2025 -2.5 m/s start 16:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 9.26

2 4 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) 9.49

3 3 305 JENCEK Agata 18 Gru 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.55

4 6 47 ŻERDKA Antonina 12 Kwi 13 MOSM Tychy (SL) 9.82

5 5 31 MCQUADE Maja 26 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 9.83

6 7 328 KULIBERDA Hanna 8 Lut 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.26

7 2 331 FAJER Martyna 30 Wrz 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.33

8 1 32 GRABOWSKA Oliwia 4 Maj 12 MOSM Tychy (SL) 10.38

Seria 5 08.06.2025 -1.5 m/s start 16:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 137 KRYPCZYK Anna 18 Lip 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.24

2 3 18 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 10.02

3 1 18 CHWALCZYK Natalia 6 Lut 15 MOSM Tychy (SL) 10.39

4 4 320 DANON Estera 29 Sty 14 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.55

5 2 7 JENDRYSKO Anastazja 9 Lis 15 MOSM Tychy (SL) 11.01

6 8 10 DUDEK Magdalena 18 Paź 14 MOSM Tychy (SL) 12.09

5 34 MARTINEZ-SOBIŁO Mia 10 Lis 13 MOSM Tychy (SL) DNS

7 1 GOLIK Maria 30 Maj 15 MOSM Tychy (SL) DNS
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Seria 6 08.06.2025 -2.4 m/s start 16:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 16 SKOPEK Kalina 21 Sty 16 MOSM Tychy (SL) 10.84

2 2 11 KOWALCZYK Hanna 21 Kwi 17 MOSM Tychy (SL) 11.05

3 5 130 SŁUPIK Julia 13 Lip 17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.90

4 4 2 ŻAAK Inka 14 Sty 17 MOSM Tychy (SL) 12.41

5 7 9 BARTECKA Lara 11 Lut 18 MOSM Tychy (SL) 12.65

6 3 8 JENDRYSKO Lila 1 Paź 18 MOSM Tychy (SL) 13.04

7 6 5 SEWERYN Julia 16 Gru 16 MOSM Tychy (SL) 14.24

1 17 BARON Amelia 27 Lip 17 MOSM Tychy (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 27 FITAS Oliwia 21 Paź 10 Klub AZS PANS Nysa (OP) 8.36 -3.3

2 2 1 33 BREŚ Milena 28 Mar 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 8.65 -3.3

3 3 1 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 8.79 -3.3

4 1 3 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.97 -1.1

5 1 2 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.98 PB -1.3

6 4 1 758 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.02 -3.3

7 5 1 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.14 -3.3

8 2 2 135 GOLEŃ Aleksandra 18 Sty 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.16 PB -1.3

9 1 5 137 KRYPCZYK Anna 18 Lip 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.24 -1.5

10 3 2 18 STRZELCZYK Oliwia 28 Kwi 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 9.25 PB -1.3

11 1 4 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 9.26 -2.5

12 6 1 144 JAŚKIEWICZ Alicja 10 Lip 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.29 -3.3

13 2 3 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 9.47 (.467) -1.1

14 7 1 138 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.47 (.468) -3.3

15 4 2 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 9.48 -1.3

16 2 4 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) 9.49 -2.5

17 3 4 305 JENCEK Agata 18 Gru 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.55 -2.5

18 5 2 701 CHMIELARSKA Hanna 21 Paź 15 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.69 -1.3

19 3 3 334 FAJER Weronika 29 Lis 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.81 PB -1.1

20 4 4 47 ŻERDKA Antonina 12 Kwi 13 MOSM Tychy (SL) 9.82 -2.5

21 5 4 31 MCQUADE Maja 26 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 9.83 -2.5

22 6 2 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 9.92 -1.3

23 7 2 737 ŚMIETANA Nadia 25 Paź 14 SKL Sucha Beskidzka (MA) 9.95 -1.3

24 2 5 18 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 10.02 -1.5

25 4 3 30 DEREJCZY Kalina 19 Lut 11 MOSM Tychy (SL) 10.06 -1.1

26 8 2 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 10.18 -1.3

27 6 4 328 KULIBERDA Hanna 8 Lut 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.26 -2.5

28 7 4 331 FAJER Martyna 30 Wrz 13 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.33 -2.5

29 8 4 32 GRABOWSKA Oliwia 4 Maj 12 MOSM Tychy (SL) 10.38 -2.5

30 3 5 18 CHWALCZYK Natalia 6 Lut 15 MOSM Tychy (SL) 10.39 -1.5

31 5 3 140 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 10.43 -1.1

32 4 5 320 DANON Estera 29 Sty 14 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.55 -1.5

33 6 3 313 RYDEL Natalia 18 Kwi 14 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.79 PB -1.1

34 1 6 16 SKOPEK Kalina 21 Sty 16 MOSM Tychy (SL) 10.84 -2.4

35 5 5 7 JENDRYSKO Anastazja 9 Lis 15 MOSM Tychy (SL) 11.01 -1.5

36 2 6 11 KOWALCZYK Hanna 21 Kwi 17 MOSM Tychy (SL) 11.05 -2.4

37 3 6 130 SŁUPIK Julia 13 Lip 17 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.90 -2.4

38 6 5 10 DUDEK Magdalena 18 Paź 14 MOSM Tychy (SL) 12.09 -1.5

39 4 6 2 ŻAAK Inka 14 Sty 17 MOSM Tychy (SL) 12.41 -2.4

40 5 6 9 BARTECKA Lara 11 Lut 18 MOSM Tychy (SL) 12.65 -2.4

41 6 6 8 JENDRYSKO Lila 1 Paź 18 MOSM Tychy (SL) 13.04 -2.4

42 7 6 5 SEWERYN Julia 16 Gru 16 MOSM Tychy (SL) 14.24 -2.4

3 38 BARTOSZEK Emilia 9 Cze 11 MOSM Tychy (SL) DNS

3 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) DNS

5 34 MARTINEZ-SOBIŁO Mia 10 Lis 13 MOSM Tychy (SL) DNS

1 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

5 1 GOLIK Maria 30 Maj 15 MOSM Tychy (SL) DNS

6 17 BARON Amelia 27 Lip 17 MOSM Tychy (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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100 metrów M U20
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.45 (-1.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Cze 25

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.56 (0.8) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 28 Wrz 24

Seria 1 08.06.2025 -2.9 m/s start 16:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.36

2 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.77

3 8 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.11

4 2 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.14

5 7 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.17

6 1 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.56

5 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

6 100 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

100 metrów K U20
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 08.06.2025 -1.5 m/s start 16:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.88

2 4 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 13.01

3 3 44 ADAMSKA Olga 10 Kwi 07 LKS Victoria Olesno (OP) 13.59 PB

4 6 64 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.69

5 7 23 KONDZIELA Julia 30 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 13.95 SB

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 55.92 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 20 Maj 79

Rekord Śląska U20 52.14 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 22 Maj 77

Rekord Śląska U18 51.50 PŁUSA Urszula KS Górnik Zabrze Kraków 18 Wrz 76

start 16:45

FINAŁ 08.06.2025
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 67 WOLNY Matylda

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
2 Lis 08 33.51 33.45 32.33 33.71 x x 33.71

2 2 77 KOLANOWSKA Zuzanna

MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 30.64 x x 28.52 x x 30.64

3 1 80 GIZA Antonia

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

22 Wrz 09 25.40 24.80 22.96 27.58 28.59 25.92 28.59 PB
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 16:45

FINAŁ 08.06.2025
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 65 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)
9 Cze 11 x x x 28.29 28.91 29.07 29.07 PB

2 3 903 WACHULEC Gabriela

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

17 Sty 11 x x 27.69 x x 26.36 27.69

3 1 865 MADEJ Magdalena

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Paź 11 x 19.24 20.39 16.61 17.69 x 20.39

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 35.33 () TOKARCZYK Nina RMKS Rybnik Gliwice 4 Maj 25

start 16:45

FINAŁ 08.06.2025
koniec 17:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 24 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 33.40 30.51 33.35 34.50 36.37 35.60 36.37 PB

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.45 (-1.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Cze 25

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.56 (0.8) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 28 Wrz 24

Seria 1 08.06.2025 -1.6 m/s start 16:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.83 q 

2 4 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.41 q 

3 6 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.43

4 3 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.80 (.798)

5 8 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.11

6 1 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.36 (.352)

2 324 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

7 10 KOŁODZIEJ Wojciech 6 Mar 09 Klub AZS PANS Nysa (OP) DNS

Seria 2 08.06.2025 -1.2 m/s start 16:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.96 q 

2 4 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.38 q 

3 7 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.42 (.412)

4 6 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.42 (.418)

5 3 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.50

6 2 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 11.59

7 8 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.64 PB

8 1 25 KLIMEK Bartosz 13 Sty 09 MOSM Tychy (SL) 12.19 (.186)
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Seria 3 08.06.2025 -0.8 m/s start 16:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 314 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.00 q 

2 3 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.46

3 6 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.49

4 2 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 11.51 PB

5 8 606 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier 6 Cze 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.68 =PB

6 7 11 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.80 (.798)

7 1 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.19 (.189)

4 306 SIKORSKI Jakub 1 Wrz 01 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 4 08.06.2025 -1.2 m/s start 16:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.87 q 

2 4 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.25 q 

3 3 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.40 q 

4 8 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 11.80 (.797)

5 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.83

6 7 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.87

7 1 152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.36 (.355)

6 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 5 08.06.2025 -4.1 m/s start 17:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.39

2 3 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.84

3 6 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.87

4 4 157 SAIDE Jan 21 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.97

5 2 11 KUBISZTAL Aleksander 13 Wrz 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 13.15

6 7 755 SZCZYTOWSKI Szymon 15 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 13.16

7 8 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.45

Seria 6 08.06.2025 -1.5 m/s start 17:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.55 PB

2 4 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 13.60

3 3 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.06

4 8 837 CZARNECKI Tomasz 16 Mar 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.46

5 7 136 PALKA Jan 2 Sty 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.62 PB

2 271 SZAWKAŁO Maciej 20 Lut 09 MOSM Tychy (SL) DNS

6 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Seria 7 08.06.2025 -2.6 m/s start 17:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 13.49

2 4 918 JASTRZĄBEK Jakub 10 Wrz 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.27

3 2 831 MORELOWSKI Marcel 6 Maj 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.66

4 8 835 PIETRUSZEWSKI Piotr 29 Paź 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 15.01

5 7 830 ŁUPICKI Karol 19 Cze 13 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 15.77

6 6 133 JÓŹWIAK Witold 10 Lis 16 UKS Chromik Mysłowice (SL) 19.34

5 1 CHORĄŻY Wiktor 21 Sie 13 MOSM Tychy (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.83 q -1.6

2 1 4 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.87 q -1.2

3 1 2 309 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.96 q -1.2

4 1 3 314 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.00 q -0.8

5 2 4 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.25 q -1.2

6 2 2 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) 11.38 q -1.2

7 3 4 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.40 q -1.2

8 2 1 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.41 q -1.6

9 3 2 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.42 (.412) -1.2

10 4 2 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.42 (.418) -1.2

11 3 1 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.43 -1.6

12 2 3 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.46 -0.8

13 3 3 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.49 -0.8

14 5 2 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.50 -1.2

15 4 3 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 11.51 PB -0.8

16 6 2 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 11.59 -1.2

17 7 2 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.64 PB -1.2

18 5 3 606 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier 6 Cze 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.68 =PB -0.8

19 4 4 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 11.80 (.797) -1.2

20 4 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.80 (.798) -1.6

20 6 3 11 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.80 (.798) -0.8

22 5 4 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.83 -1.2

23 6 4 111 LOCH Maciej 23 Maj 85 TS AKS Chorzów (SL) 11.87 -1.2

24 5 1 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.11 -1.6

25 8 2 25 KLIMEK Bartosz 13 Sty 09 MOSM Tychy (SL) 12.19 (.186) -1.2

26 7 3 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.19 (.189) -0.8

27 6 1 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.36 (.352) -1.6

28 7 4 152 SZOTA Franciszek 2 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.36 (.355) -1.2

29 1 5 777 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.39 -4.1

30 1 6 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.55 PB -1.5

31 2 5 284 CHWAŁA Piotr 28 Kwi 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.84 -4.1

32 3 5 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.87 -4.1

33 4 5 157 SAIDE Jan 21 Lip 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.97 -4.1

34 5 5 11 KUBISZTAL Aleksander 13 Wrz 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 13.15 -4.1

35 6 5 755 SZCZYTOWSKI Szymon 15 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 13.16 -4.1

36 7 5 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.45 -4.1

37 1 7 20 ZNAMIEROWSKI Borys 3 Lut 12 MOSM Tychy (SL) 13.49 -2.6

38 2 6 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 13.60 -1.5

39 3 6 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.06 -1.5

40 2 7 918 JASTRZĄBEK Jakub 10 Wrz 12 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.27 -2.6

41 4 6 837 CZARNECKI Tomasz 16 Mar 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.46 -1.5

42 3 7 831 MORELOWSKI Marcel 6 Maj 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.66 -2.6

43 4 7 835 PIETRUSZEWSKI Piotr 29 Paź 10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 15.01 -2.6

44 5 6 136 PALKA Jan 2 Sty 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.62 PB -1.5

45 5 7 830 ŁUPICKI Karol 19 Cze 13 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 15.77 -2.6

46 6 7 133 JÓŹWIAK Witold 10 Lis 16 UKS Chromik Mysłowice (SL) 19.34 -2.6

7 1 CHORĄŻY Wiktor 21 Sie 13 MOSM Tychy (SL) DNS

4 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

1 10 KOŁODZIEJ Wojciech 6 Mar 09 Klub AZS PANS Nysa (OP) DNS

1 324 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

3 306 SIKORSKI Jakub 1 Wrz 01 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

6 271 SZAWKAŁO Maciej 20 Lut 09 MOSM Tychy (SL) DNS

6 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21
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Seria 1 08.06.2025 -3.1 m/s start 17:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 303 GUZOWSKA Paulina 17 Cze 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.26 q 

2 4 27 FITAS Oliwia 21 Paź 10 Klub AZS PANS Nysa (OP) 13.15 q 

3 7 193 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.64

4 2 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.20

5 8 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.24

6 1 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 14.85

3 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

6 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 2 08.06.2025 -1.6 m/s start 17:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.17 q 

2 4 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 12.81 q 

3 6 605 TOMANEK Marta 22 Lut 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.36

4 7 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.61

5 3 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.68

6 8 763 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.11

7 2 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.12

8 1 762 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.16 PB

Seria 3 08.06.2025 -1.8 m/s start 17:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.31 q 

2 4 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.70 q 

3 2 170 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.18 q PB

4 3 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.33 =PB

5 8 12 GIŻA Joanna 19 Wrz 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 13.98

6 6 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.99

7 7 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 14.18

8 1 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.21

Seria 4 08.06.2025 -2.8 m/s start 17:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.65 q 

2 7 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.77

3 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 13.91

4 2 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.03

5 6 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS MOS Katowice (SL) 14.14

6 8 24 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.33

7 1 89 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.56

4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 5 08.06.2025 -3.1 m/s start 17:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.82 PB

2 4 758 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.26 PB

3 6 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 14.36

4 7 508 PAWNUK Jessica 3 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 14.68

5 1 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.95

6 2 12 KASICA Isabell 24 Lis 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 15.28

7 8 666 PIETLUCH Wiktoria 27 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.52

8 5 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 15.80

Seria 6 08.06.2025 -1.2 m/s start 17:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.02

2 5 404 BYNDAS Hanna 5 Lis 10 LKS Victoria Olesno (OP) 15.03
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3 2 180 RYBAK Milena 2 Wrz 11 MKS MOS Katowice (SL) 15.31

4 6 138 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.33

5 7 88 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.54

6 8 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.60

7 1 18 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 16.51

4 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Seria 7 08.06.2025 -2.9 m/s start 17:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 210 LEWANDOWSKA Katarzyna 28 Maj 90 KL Iskra Białogard (ZP) 14.83

2 2 7 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.88

3 4 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 16.30 PB

4 8 30 DEREJCZY Kalina 19 Lut 11 MOSM Tychy (SL) 17.10

3 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) DNS

6 1 MUSIOŁ Emilia 5 Lip 10 MOSM Tychy (SL) DNS

5 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 8 08.06.2025 -3.3 m/s start 17:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 15.56

2 5 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.87

3 8 833 BODASZEWSKA Aleksandra 24 Mar 13 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 16.56

4 7 133 ZAGRODNIK Maja 27 Kwi 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 17.57

5 4 136 DOGAN Leyla 19 Lut 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 17.78

6 6 144 KOWALSKA Joanna 14 Sie 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 18.68

7 3 141 LORANC Anna 23 Sie 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 18.95

Print:  08.06.2025 22:49:50 14/34



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.17 q -1.6

2 1 1 303 GUZOWSKA Paulina 17 Cze 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.26 q -3.1

3 1 3 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.31 q -1.8

4 1 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.65 q -2.8

5 2 3 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.70 q -1.8

6 2 2 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 12.81 q -1.6

7 2 1 27 FITAS Oliwia 21 Paź 10 Klub AZS PANS Nysa (OP) 13.15 q -3.1

8 3 3 170 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.18 PB q -1.8

9 4 3 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.33 =PB -1.8

10 3 2 605 TOMANEK Marta 22 Lut 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.36 -1.6

11 4 2 307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.61 -1.6

12 3 1 193 KROPKA Arina 10 Maj 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.64 -3.1

13 5 2 11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.68 -1.6

14 2 4 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.77 -2.8

15 1 5 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.82 PB -3.1

16 3 4 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 13.91 -2.8

17 5 3 12 GIŻA Joanna 19 Wrz 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 13.98 -1.8

18 6 3 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.99 -1.8

19 4 4 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 14.03 -2.8

20 6 2 763 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 14.11 -1.6

21 7 2 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.12 -1.6

22 5 4 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS MOS Katowice (SL) 14.14 -2.8

23 8 2 762 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.16 PB -1.6

24 7 3 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 14.18 -1.8

25 4 1 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.20 -3.1

26 8 3 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.21 -1.8

27 5 1 52 SZOMBARA Julia 29 Kwi 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.24 -3.1

28 2 5 758 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.26 PB -3.1

29 6 4 24 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.33 -2.8

30 3 5 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 14.36 -3.1

31 7 4 89 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.56 -2.8

32 4 5 508 PAWNUK Jessica 3 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 14.68 -3.1

33 1 7 210 LEWANDOWSKA Katarzyna 28 Maj 90 KL Iskra Białogard (ZP) 14.83 -2.9

34 6 1 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 14.85 -3.1

35 2 7 7 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.88 -2.9

36 5 5 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.95 -3.1

37 1 6 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.02 -1.2

38 2 6 404 BYNDAS Hanna 5 Lis 10 LKS Victoria Olesno (OP) 15.03 -1.2

39 6 5 12 KASICA Isabell 24 Lis 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 15.28 -3.1

40 3 6 180 RYBAK Milena 2 Wrz 11 MKS MOS Katowice (SL) 15.31 -1.2

41 4 6 138 ŻYDZIK Pola 17 Sty 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.33 -1.2

42 7 5 666 PIETLUCH Wiktoria 27 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.52 -3.1

43 5 6 88 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.54 -1.2

44 1 8 28 GLIŃSKA Jagoda 16 Sty 12 MOSM Tychy (SL) 15.56 -3.3

45 6 6 139 DARLECKA Lena 23 Maj 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.60 -1.2

46 8 5 100 MAŁEK Laura 13 Lut 08 MOSM Tychy (SL) 15.80 -3.1

47 2 8 29 BARA Joanna 24 Kwi 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.87 -3.3

48 3 7 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 16.30 PB -2.9

49 7 6 18 SIKORA Hanna 13 Gru 13 MOSM Tychy (SL) 16.51 -1.2

50 3 8 833 BODASZEWSKA Aleksandra 24 Mar 13 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 16.56 -3.3

51 4 7 30 DEREJCZY Kalina 19 Lut 11 MOSM Tychy (SL) 17.10 -2.9

52 4 8 133 ZAGRODNIK Maja 27 Kwi 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 17.57 -3.3

53 5 8 136 DOGAN Leyla 19 Lut 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 17.78 -3.3

54 6 8 144 KOWALSKA Joanna 14 Sie 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 18.68 -3.3

55 7 8 141 LORANC Anna 23 Sie 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 18.95 -3.3

1 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 MOSM Tychy (SL) DNS

7 1 MUSIOŁ Emilia 5 Lip 10 MOSM Tychy (SL) DNS

7 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) DNS

4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

7 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

1 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

6 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 62.10 GRYZIECKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 1 Maj 71

Rekord Śląska U20 53.08 BAJER Cecylia GKS Naprzód Rydułtowy Warszawa 23 Sie 69

start 17:15

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 116 MASŁOWSKA Karolina

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

20 Lip 07 34.38 34.38 30.80 36.40 34.02 34.90 36.40

2 3 21 WŁODARA Aleksandra

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 07 22.60 30.31 28.29 27.79 26.90 26.34 30.31

3 2 11 TARGOSZ Milena

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Cze 07 17.99 16.53 x 20.61 18.70 19.16 20.61

4 1 34 BAŁAZY Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)
9 Lip 07 18.86 19.88 19.36 20.07 20.14 19.85 20.14

Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 17:15

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 11 76 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 34.76 31.77 34.46 36.50 35.58 37.31 37.31 PB

2 9 80 GIZA Antonia

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

22 Wrz 09 29.44 24.24 x 29.90 31.69 32.46 32.46 PB

3 8 26 CUBER Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Maj 08 21.93 25.81 27.03 28.82 29.61 23.13 29.61 SB

4 10 759 BAC CARDENAS Amelia

GKS Piast Gliwice (SL)
24 Sie 09 x 29.16 29.34 29.22 27.13 26.07 29.34

5 7 81 IMIOŁCZYK Wiktoria

MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Maj 10 x 20.95 24.67 x x x 24.67

6 3 404 BYNDAS Hanna

LKS Victoria Olesno (OP)

5 Lis 10 17.62 17.71 20.97 23.21 19.41 x 23.21 PB

7 5 78 KRZYSZTAŃ Patrycja

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

17 Sty 10 15.64 20.02 x 20.82 22.72 21.47 22.72

8 4 603 ŚWIĄTEK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)
10 Mar 11 18.43 19.03 17.50 17.08 20.59 19.52 20.59

9 6 120 KLEPA Marzena

MKS MOS Katowice (SL)

2 Lis 08 18.33 18.43 15.06 18.43

10 1 12 KOZA Antonina

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Lut 11 11.86 18.41 12.33 18.41

11 2 33 WESOŁOWSKA Liliana

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Maj 08 17.86 16.86 x 17.86

Rzut oszczepem K U14 (400)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 30.16 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Bielsko-Biała 2 Paź 21

start 17:15

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 33 BREŚ Milena

MUKS Gim 2 Nysa (OP)

28 Mar 12 29.27 29.47 28.16 31.06 15.74 26.92 31.06

2 1 702 MAREK Maja

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

4 Paź 12 15.50 15.12 12.24 13.56 15.70 17.69 17.69

Print:  08.06.2025 22:49:50 16/34



Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 6.02 (0.0) PRZĄDKA Jakub MKS Iskra Pszczyna Konopiska 5 Cze 24

start 17:15

FINAŁ 08.06.2025
koniec 18:05

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 16 1 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 6.62

+2.2

6.64

+0.1

6.56

+2.3

6.95

+3.8

6.80

+3.1

6.84

+0.9

6.95
+3.8

2 17 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 x

+2.1

6.74

+2.9

x

+1.9

x

+2.5

x

+1.5

6.67

+3.5

6.74
+2.9

3 15 77 GOCAL Aleksander

MOSM Tychy (SL)

4 Gru 08 6.04

+2.7

6.30

+2.1

6.33

+3.1

6.41

+3.6

x

+1.7

6.47

+2.4

6.47
+2.4

4 13 58 WOJDYŁO Mateusz

TL ROW Rybnik (SL)
30 Sie 09 5.95

+1.6

5.68

+1.8

x

+5.0

5.76

+4.5

5.73

+2.6

5.66

+5.8

5.95
+1.6

5 14 47 PRZĄDKA Jakub

MKS Iskra Pszczyna (SL)

10 Maj 11 5.83

+0.9

5.72

+1.5

r 5.83
+0.9

6 12 54 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Paź 08 5.81

+2.6

5.51

+1.3

x

+1.6

5.78

+3.0

x

+2.2

x

+1.5

5.81
+2.6

7 11 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 5.19

+2.1

5.22

+2.1

5.44

+1.8

5.37

+2.3

5.41

+5.2

5.23

-1.1

5.44
+1.8

8 7 52 SZEWCZYK Igor

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
28 Sie 10 5.07

+1.2

5.28

+1.5

5.08

+0.9

5.23

+3.3

5.11

+3.0

4.83

+1.9

5.28
+1.5

9 10 25 KLIMEK Bartosz

MOSM Tychy (SL)

13 Sty 09 4.77

+2.1

5.11

+3.1

5.22

+2.0

5.22
+2.0

10 8 16 BRACHANIEC Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 4.82

+2.0

4.88

+2.9

5.01

+3.6

5.01
+3.6

11 4 15 MAŁEJKI Kamil

MUKS Gim 2 Nysa (OP)

25 Mar 12 4.87

+5.4

4.72

+2.9

4.42

+4.6

4.87
+5.4

12 6 612 BRZOSKA Tymoteusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)
19 Lip 11 4.47

+2.2

4.77

+3.3

4.79

+3.3

4.79
+3.3

13 5 918 JASTRZĄBEK Jakub

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Wrz 12 4.61

+3.2

3.19

+4.8

r 4.61
+3.2

14 3 66 MĘCIK Dawid

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Sie 12 2.74

+3.6

4.00

+3.7

3.29

+2.5

4.00
+3.7

15 1 830 ŁUPICKI Karol

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

19 Cze 13 3.65

+3.5

3.31

+5.0

x

+3.3

3.65
+3.5

2 835 PRZYSZLAK Jakub

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)
16 Lut 12 DNS

9 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 DNS

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.83 ROLECKI Mikołaj GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 30 Wrz 23

Seria 1 08.06.2025 start 17:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 38.60

2 3 112 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS MOS Katowice (SL) 38.93

3 2 4 SPYRKA Wojciech 28 Cze 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 40.91

4 1 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 43.68 PB

5 6 10 MIKOŁAJEC Filip 8 Lip 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 45.03

4 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS
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Seria 2 08.06.2025 start 17:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 15 DENESZEWSKI Aleksander 28 Gru 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 42.34 PB

2 3 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 47.01 PB

3 5 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 49.76

4 6 426 KOPYCZYŃSKI Jan 28 Lut 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 55.49

5 1 135 JÓŹWIAK Wojciech 2 Sie 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 64.66

4 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 38.60

2 2 1 112 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS MOS Katowice (SL) 38.93

3 3 1 4 SPYRKA Wojciech 28 Cze 11 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 40.91

4 1 2 15 DENESZEWSKI Aleksander 28 Gru 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 42.34 PB

5 4 1 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 43.68 PB

6 5 1 10 MIKOŁAJEC Filip 8 Lip 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 45.03

7 2 2 1 ADAMUS Wiktor 27 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 47.01 PB

8 3 2 259 BUDZIŃSKI Jakub 13 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 49.76

9 4 2 426 KOPYCZYŃSKI Jan 28 Lut 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 55.49

10 5 2 135 JÓŹWIAK Wojciech 2 Sie 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 64.66

2 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) DNS

1 45 STĘPNIOWSKI Kamil 8 Sie 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 17:45

FINAŁ 08.06.2025
koniec 18:32

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 36 GAŁĄZKA Mariusz

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

29 Lut 88 x 14.11 13.91 x x x 14.11

2 1 116 SKRZYPCZYK Jacek

TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 86 13.71 x x 13.47 13.92 13.47 13.92 SB

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 21.78 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Barcelona (ESP) 11 Lip 12

start 17:45

FINAŁ 08.06.2025
koniec 18:32

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 46 HESS Dominik

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 x x 12.09 11.59 x 10.74 12.09

2 1 43 KREIHS Witold

SPLA Tychy (SL)

3 Maj 70 10.15 10.77 11.21 x x x 11.21
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Pchnięcie kulą M U14 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 13.63 KUKUŁA Adam MCKiS Jaworzno Ruda Śląska 8 Paź 19

start 17:45

FINAŁ 08.06.2025
koniec 18:32

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 906 SKOBERLA Igor

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)
6 Sty 12 8.88 9.30 8.49 8.19 9.15 9.37 9.37 PB

2 1 1 ADAMUS Wiktor

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

27 Mar 12 x 6.80 6.39 6.58 6.49 6.59 6.80

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 17:45

FINAŁ 08.06.2025
koniec 18:32

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 130 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 18.13 x x x x 16.76 18.13

2 4 28 KUNICKI Wiktor

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

9 Cze 09 12.95 14.06 x 13.19 x 13.68 14.06

3 3 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
17 Mar 10 10.08 11.00 11.18 10.96 11.38 10.78 11.38

4 2 37 SOCHIERA Jakub

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Lut 08 10.09 10.91 11.07 x 10.63 10.33 11.07

5 1 60 KLUCZNY Michał

LUKS Podium Kup (OP)

28 Paź 10 9.91 x x x x x 9.91

5 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
7 Cze 08 DNS

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.38 () SPYRA Maja CKS Budowlani Częstochowa Sosnowiec 3 Maj 25

Seria 1 08.06.2025 start 17:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.52

2 2 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 43.91 PB

3 3 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.49

4 6 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 45.72

1 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

5 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

Seria 2 08.06.2025 start 17:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.23 PB

2 5 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.51 PB

3 3 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.65 PB

4 4 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.82

5 2 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.95 PB

6 6 1 GORGOŃ Natalia 23 Mar 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.11
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Seria 3 08.06.2025 start 17:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 45.27 PB

2 3 411 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.94 PB

3 5 31 MYRONIUK Zuzanna 15 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 47.48 PB

4 2 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.77

5 6 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.81

Seria 4 08.06.2025 start 18:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.88 PB

2 5 28 STEFANOWSKA Amelia 19 Kwi 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 49.06 PB

3 3 20 SZPITALNA Lena 7 Sty 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 49.81 PB

4 6 556 CYPTOR Emilia 28 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 51.17

5 2 19 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.43

Seria 5 08.06.2025 start 18:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 49.70 PB

2 4 777 BUDKA Lena 5 Gru 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.56 PB

3 3 47 ŻERDKA Antonina 12 Kwi 13 MOSM Tychy (SL) 51.67 PB

4 2 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) 52.41

5 5 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.82

Seria 6 08.06.2025 start 18:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 48.78 PB

2 3 855 ROGALA Nadia 18 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 51.51 PB

3 6 31 MCQUADE Maja 26 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 54.41 PB

4 5 140 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.39 PB

5 2 507 PALUCH Hanna 14 Sie 11 LKS Victoria Olesno (OP) 56.55 PB

Seria 7 08.06.2025 start 18:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 310 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 47.98

2 3 456 SAKIEWICZ Alicja 18 Wrz 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.37

3 5 136 MAŚLANKA Małgorzata 27 Paź 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 58.11

2 833 BODASZEWSKA Aleksandra 24 Mar 13 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS

6 830 SURMA Lena 18 Mar 13 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.52

2 2 1 303 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 43.91 PB

3 3 1 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.49

4 1 2 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.23 PB

5 1 3 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 45.27 PB

6 2 2 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.51 PB

7 3 2 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 45.65 PB

8 4 1 424 CZUPER Laura 10 Cze 12 KS Victoria Trzebinia (MA) 45.72

9 4 2 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 45.82

10 1 4 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 45.88 PB

11 2 3 411 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.94 PB

12 5 2 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.95 PB

13 3 3 31 MYRONIUK Zuzanna 15 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 47.48 PB

14 1 7 310 BENKOWSKA Anastazja 30 Kwi 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 47.98

15 6 2 1 GORGOŃ Natalia 23 Mar 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.11

16 4 3 41 ŻOGAŁA Klaudia 25 Lut 13 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.77

17 1 6 55 RYCHEL Oliwia 12 Lut 13 MCKiS Jaworzno (SL) 48.78 PB

18 5 3 470 KRYPCIAK Milena 20 Maj 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 48.81

19 2 4 28 STEFANOWSKA Amelia 19 Kwi 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 49.06 PB

20 1 5 19 STUDNIARZ Alicja 19 Kwi 14 MOSiR Łaziska Górne (SL) 49.70 PB

21 3 4 20 SZPITALNA Lena 7 Sty 13 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 49.81 PB

22 4 4 556 CYPTOR Emilia 28 Lip 11 GKS Piast Gliwice (SL) 51.17

23 5 4 19 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.43

24 2 6 855 ROGALA Nadia 18 Maj 12 LKS Victoria Olesno (OP) 51.51 PB

25 2 5 777 BUDKA Lena 5 Gru 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.56 PB

26 3 5 47 ŻERDKA Antonina 12 Kwi 13 MOSM Tychy (SL) 51.67 PB

27 2 7 456 SAKIEWICZ Alicja 18 Wrz 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.37

28 4 5 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) 52.41

29 5 5 349 GAJEWSKA Aniela 28 Paź 13 UKS Olimpia Zabrze (SL) 52.82

30 3 6 31 MCQUADE Maja 26 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 54.41 PB

31 4 6 140 TEKELI Laura 19 Mar 14 UKS Chromik Mysłowice (SL) 56.39 PB

32 5 6 507 PALUCH Hanna 14 Sie 11 LKS Victoria Olesno (OP) 56.55 PB

33 3 7 136 MAŚLANKA Małgorzata 27 Paź 15 UKS Chromik Mysłowice (SL) 58.11

1 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

1 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

7 833 BODASZEWSKA Aleksandra 24 Mar 13 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS

7 830 SURMA Lena 18 Mar 13 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów M U20
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.45 (-1.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Cze 25

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.56 (0.8) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 28 Wrz 24

Bieg 2 08.06.2025 -4.0 m/s start 18:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 19 ZASADNI Patryk 30 Mar 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.41

2 7 314 KOCISZEWSKI Hubert 14 Mar 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.47

1 345 KOSIEC Maciej 24 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) DNS

4 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

5 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

6 100 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

8 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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100 metrów K U20
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Bieg 2 08.06.2025 -2.8 m/s start 18:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.09

2 3 44 ADAMSKA Olga 10 Kwi 07 LKS Victoria Olesno (OP) 13.71

3 6 64 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.74

4 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 MOSM Tychy (SL) DNS

7 23 KONDZIELA Julia 30 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.45 (-1.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Cze 25

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.56 (0.8) KARKUS Maksymilian GKS Piast Gliwice Ruda Śląska 28 Wrz 24

FINAŁ 08.06.2025 -3.1 m/s start 18:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 309 BURDA Adam 10 Cze 99 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.84

2 3 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.85

3 6 314 ŁĘCZYCKI Artur 5 Lut 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.94

4 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.97

5 7 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.40

6 8 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.45

7 1 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.59

2 113 GÓRECKI Marcin 27 Sie 08 MKS MOS Katowice (SL) DNS

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

FINAŁ 08.06.2025 -2.7 m/s start 18:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.12

2 4 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.18

3 5 303 GUZOWSKA Paulina 17 Cze 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.20 SB

4 7 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 12.61

5 3 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.64

6 2 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 12.88

7 1 170 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 13.16 PB

8 8 27 FITAS Oliwia 21 Paź 10 Klub AZS PANS Nysa (OP) 13.45
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Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 17.03 (1.0) SCHMIDT Józef KS Górnik Zabrze Olsztyn 5 Sie 60

Rekord Śląska U20 15.91 (0.9) PARLICKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 17 Maj 03

Rekord Śląska U18 15.37 (2.0) KUSTRA Mateusz RMKS Rybnik Warszawa 15 Lip 05

start 18:30

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:11

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 14.09

+0.5

14.22

+1.5

13.90

+2.0

- - r 14.22
+1.5

SB

2 9 835 RINKE Łukasz

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

23 Maj 07 13.85

+3.4

13.79

+1.4

x

+1.3

13.69

+1.7

13.67

+4.2

x

+2.2

13.85
+3.4

3 8 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 x

+1.7

13.32

-0.3

13.67

+1.9

13.37

+1.6

13.69

+3.2

13.73

+1.9

13.73
+1.9

4 5 75 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)
14 Lis 09 12.99

+0.9

12.75

+1.3

12.72

-0.7

x

+1.2

12.33

+2.2

12.84

+2.5

12.99
+0.9

5 3 14 GURDEK Filip

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

25 Wrz 06 x

+2.5

x

+2.2

12.75

+4.8

x

+1.9

12.26

+2.0

12.25

+3.5

12.75
+4.8

6 4 42 BIELA Maksymilian

MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 x

+2.4

x

+2.2

x

+2.5

12.56

+2.6

x

+0.8

12.21

+4.1

12.56
+2.6

7 1 15 KRAWCZYK Jakub

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

17 Gru 09 12.10

+3.3

12.21

+1.3

12.06

+1.2

12.10

+1.9

12.52

+3.4

11.83

+1.6

12.52
+3.4

8 2 54 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)
14 Paź 08 x

+1.5

11.64

+2.4

x

+2.5

11.40

+2.4

x

+1.9

x

+2.3

11.64
+2.4

6 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 DNS

10 643 ŚWIDERSKI Adrian

WKS Śląsk Wrocław (DS)

27 Wrz 86 DNS

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.78 ADAMCZYK Bartłomiej TL Pogoń Ruda Śląska Lublin 6 Lip 24

Seria 1 08.06.2025 start 18:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 93 STOKŁOSA Aleks 21 Sty 02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 49.45

2 3 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 51.16 PB

3 5 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 51.21 PB

4 6 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.59 PB

5 2 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 52.62 PB

6 1 26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 53.25 PB

Seria 2 08.06.2025 start 18:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 54.17

2 3 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 55.49

3 6 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.23 PB

4 5 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 56.60 PB

5 1 13 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 63.35 PB

2 44 KOHUT Mateusz 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 93 STOKŁOSA Aleks 21 Sty 02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 49.45

2 2 1 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 51.16 PB

3 3 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 51.21 PB

4 4 1 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.59 PB

5 5 1 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 52.62 PB

6 6 1 26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 53.25 PB

7 1 2 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 54.17

8 2 2 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 55.49

9 3 2 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.23 PB

10 4 2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 56.60 PB

11 5 2 13 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 63.35 PB

2 44 KOHUT Mateusz 15 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 08.06.2025 start 18:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.05

2 6 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS MOS Katowice (SL) 58.38 PB

3 3 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 58.74

4 5 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 59.33

5 2 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.14

1 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 2 08.06.2025 start 18:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 59.57 PB

2 4 24 GLATKI Ewa 2 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 60.53

3 5 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 61.39

4 2 110 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 62.98

5 1 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 63.36 SB

6 6 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 63.77

Seria 3 08.06.2025 start 18:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.35 SB

2 3 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.60 SB

3 5 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 64.65 PB

4 2 411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.66 PB

5 6 51 KOŚCIELNY Zofia 21 Paź 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 65.67

6 1 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 66.00 SB

Seria 4 08.06.2025 start 18:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 231 MACIOŁ Monika 11 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 64.11

2 4 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 67.88

3 6 227 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS MOS Katowice (SL) 69.86

4 5 105 BOMBA Zofia 14 Wrz 07 TS AKS Chorzów (SL) 76.56

3 38 KUPKA Dominika 28 Gru 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS
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Seria 5 08.06.2025 start 19:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 64.44

2 3 37 MACHNIK Pola 13 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 66.71

3 6 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 66.87

4 4 99 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 67.03

5 5 40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 67.68

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 58.05

2 2 1 254 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS MOS Katowice (SL) 58.38 PB

3 3 1 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 58.74

4 4 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 59.33

5 1 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 59.57 PB

6 2 2 24 GLATKI Ewa 2 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 60.53

7 5 1 409 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 61.14

8 3 2 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 61.39

9 4 2 110 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 62.98

10 1 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.35 SB

11 5 2 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 63.36 SB

12 2 3 415 POTOCZNY Hanna 4 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.60 SB

13 6 2 110 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 63.77

14 1 4 231 MACIOŁ Monika 11 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 64.11

15 1 5 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 64.44

16 3 3 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 64.65 PB

17 4 3 411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 64.66 PB

18 5 3 51 KOŚCIELNY Zofia 21 Paź 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 65.67

19 6 3 230 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS MOS Katowice (SL) 66.00 SB

20 2 5 37 MACHNIK Pola 13 Maj 12 UKS Diament Godów (SL) 66.71

21 3 5 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 66.87

22 4 5 99 KĘDZIERSKA Marta 6 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 67.03

23 5 5 40 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 67.68

24 2 4 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 67.88

25 3 4 227 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS MOS Katowice (SL) 69.86

26 4 4 105 BOMBA Zofia 14 Wrz 07 TS AKS Chorzów (SL) 76.56

1 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) DNS

4 38 KUPKA Dominika 28 Gru 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Podsumowanie rundy

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:45.66 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Poznań 23 Cze 24

Rekord Śląska U20 1:47.68 () ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Chorzów 23 Maj 25

Rekord Śląska U18 1:49.60 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Piaseczno 9 Cze 24

Seria 1 08.06.2025 start 19:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:59.51

2 5 754 BANACHEWICZ Seweryn 8 Gru 05 GKS Piast Gliwice (SL) 2:02.09 PB

3 3 759 TALIK Piotr 9 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 2:03.48

4 2 761 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 2:04.25 PB

5 6 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:18.80 PB

MIĘDZYCZASY

400m 59 LASOTA Szymon 57.29 [   57.29 ]
800m 59 LASOTA Szymon 1:59.51 [ 1:02.22 ]
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 19:10

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 3 PĘKALA Aleksandra

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

12 Kwi 06 9.61 10.14 9.50 10.64 10.23 9.69 10.64 PB

2 3 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
8 Kwi 06 9.79 9.13 9.60 x x 9.27 9.79

3 1 14 FLASIŃSKA Maria

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

30 Lis 05 x 9.20 9.34 9.39 x x 9.39

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 13.90 LEWANDOWSKA Nikola CKS Budowlani Częstochowa Częstochowa 24 Lip 21

start 19:10

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 24 TOKARCZYK Nina

RMKS Rybnik (SL)

23 Maj 12 10.10 8.68 11.22 9.75 11.92 8.23 11.92 PB

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 19:10

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 751 CHUBAROVA Alisa

GKS Piast Gliwice (SL)

28 Gru 10 9.38 10.76 10.54 10.07 10.17 7.67 10.76 PB

2 4 65 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)

9 Cze 11 8.71 7.91 9.89 x 9.22 8.19 9.89 PB

3 5 903 WACHULEC Gabriela

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

17 Sty 11 9.31 8.88 9.55 9.33 9.31 9.02 9.55

4 7 310 BENKOWSKA Anastazja

KS AZS AWF Katowice (SL)
30 Kwi 12 8.58 8.16 8.10 8.52 9.18 8.74 9.18

5 3 12 KOZA Antonina

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Lut 11 x 8.17 7.39 7.77 8.33 7.08 8.33

6 2 865 MADEJ Magdalena

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Paź 11 7.77 7.14 7.63 7.65 6.97 7.04 7.77

7 1 77 MIKOŁAJCZAK Emilia Helena

RMKS Rybnik (SL)

5 Lis 11 6.87 6.50 6.45 7.07 6.37 6.46 7.07
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

Rekord Śląska U20 75.53 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Szczecin 5 Lip 08

start 19:10

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:53

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 131 SZOPNIEWSKI Rafał

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

7 Mar 05 48.70 50.39 x x 44.61 50.06 50.39

2 2 345 KOSIEC Maciej

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
24 Maj 07 33.13 33.32 31.34 x 33.04 27.38 33.32

3 1 308 FIGIEL Wiktor

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Paź 06 23.83 22.61 26.00 25.08 22.94 24.53 26.00

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 19:10

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:53

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 572 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 x 41.79 46.72 45.03 x 46.98 46.98

2 1 819 ROGULA Adam

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)
9 Lis 11 x 38.78 42.46 34.78 30.31 33.53 42.46

Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 70.23 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Zamość 3 Wrz 06

start 19:10

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:53

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 56 LESIK Alex

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

11 Mar 08 34.73 37.24 x x 35.40 40.68 40.68 PB

2 3 109 MICHALIK Maciej

MKS MOS Katowice (SL)
12 Paź 08 x 32.39 31.34 34.05 34.23 x 34.23

3 1 132 SZOPNIEWSKI Jacek

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 33.90 33.21 33.71 28.70 31.95 x 33.90

Rzut oszczepem M U14 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 46.89 OPAŁA Adam GKS Piast Gliwice Gliwice 10 Wrz 23

start 19:10

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:53

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 1 MĘCIK Dawid

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
17 Sie 12 18.61 16.82 19.11 22.05 22.07 21.64 22.07 PB
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 08.06.2025 start 19:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 420 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:21.53

2 6 328 JAKUBIEC Maria 29 Cze 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:27.61

3 2 39 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:34.58 PB

3 41 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNF

5 185 GAWĘDA Dorota 23 Wrz 09 MKS MOS Katowice (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 420 KSINIEWICZ Amelia 1:08.72 [ 1:08.72 ]
800m 420 KSINIEWICZ Amelia 2:21.53 [ 1:12.81 ]

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 20.93 (2.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Brno (CZE) 22 Cze 24

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 08.06.2025 -1.9 m/s start 19:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.37

2 6 413 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.40

2 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

3 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

4 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 2 08.06.2025 -2.5 m/s start 19:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.98

2 6 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.29

3 4 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 23.36

4 3 311 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 23.37

2 324 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 3 08.06.2025 -2.1 m/s start 19:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.45

2 3 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 23.66

3 2 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 23.76 (.753)

5 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

6 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 4 08.06.2025 -1.6 m/s start 19:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 23.48 PB

2 3 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 23.76 PB(.759)

3 6 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 24.13 PB

4 5 606 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier 6 Cze 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 24.36

2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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Seria 5 08.06.2025 -0.9 m/s start 19:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.05

2 5 415 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.24

3 3 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 25.85

4 2 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 27.34 PB

6 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DQ TR 17.3.1

INFO TR 17.3.1 - Bieg poza torem

Seria 6 08.06.2025 -2.4 m/s start 19:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 32.37 PB

2 5 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 32.73 PB

3 25 KLIMEK Bartosz 13 Sty 09 MOSM Tychy (SL) DNS

6 82 KOWAL Wojciech 21 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 7 08.06.2025 -0.3 m/s start 19:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 25.79

2 6 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 26.51

3 5 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 26.93

4 377 DZIADZIO Bruno 3 Sty 11 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.37 -1.9

2 2 1 413 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.40 -1.9

3 1 2 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.98 -2.5

4 2 2 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.29 -2.5

5 3 2 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 23.36 -2.5

6 4 2 311 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 23.37 -2.5

7 1 3 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.45 -2.1

8 1 4 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 23.48 PB -1.6

9 2 3 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 23.66 -2.1

10 3 3 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 23.76 (.753) -2.1

11 2 4 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 23.76 (.759) PB -1.6

12 3 4 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 24.13 PB -1.6

13 4 4 606 ROBAKOWSKI-GĄBKA Oliwier 6 Cze 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 24.36 -1.6

14 1 5 417 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.05 -0.9

15 2 5 415 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.24 -0.9

16 1 7 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 25.79 -0.3

17 3 5 571 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 25.85 -0.9

18 2 7 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 26.51 -0.3

19 3 7 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 26.93 -0.3

20 4 5 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 27.34 PB -0.9

21 1 6 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 32.37 PB -2.4

22 2 6 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 32.73 PB -2.4

5 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DQ

3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) DNS

6 25 KLIMEK Bartosz 13 Sty 09 MOSM Tychy (SL) DNS

4 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) DNS

7 377 DZIADZIO Bruno 3 Sty 11 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

2 324 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

6 82 KOWAL Wojciech 21 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

1 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

1 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

1 52 ZABŁUDOWSKI Oliwier 25 Cze 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

Podsumowanie rundy
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Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 13.25 (1.7) MACH Natalia AZS-AWF Katowice Gliwice 27 Maj 21

Rekord Śląska U20 12.69 (1.7) ŻEBROWSKA Karolina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Poznań 7 Cze 09

Rekord Śląska U18 12.21 (0.6) PŁONKA Katarzyna MKS Żywiec Łódź 18 Cze 05

start 19:25

FINAŁ 08.06.2025
koniec 19:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 756 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 11.37

+1.6

11.25

+4.4

x

+1.0

11.03

+1.0

11.24

+0.7

11.41

0.0

11.41
0.0

2 4 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 10.56

+2.7

11.19

+1.8

10.81

+2.7

11.28

+1.2

11.29

+1.8

11.36

+1.5

11.36
+1.5

3 2 49 MANOWSKA Magdalena

MKS Iskra Pszczyna (SL)

8 Sty 07 10.01

+2.3

x

+1.9

10.01

+1.9

x

+1.9

x

+1.3

x

+2.6

10.01
+1.9

SB

4 1 95 JAKUBIEC Hanna

MOSM Tychy (SL)
15 Lip 08 x

+3.1

x

+2.2

x

+4.3

7.51

+1.2

r 7.51
+1.2

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14

Seria 1 08.06.2025 -3.4 m/s start 19:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 304 GUZOWSKA Martyna 13 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.55

2 6 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 25.05

2 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

3 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

5 307 ZIMOLĄG Oliwia 7 Mar 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 2 08.06.2025 -1.4 m/s start 19:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.70

2 4 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 25.93

2 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) DNS

3 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 3 08.06.2025 -0.5 m/s start 19:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 26.34

2 3 199 KISIAŁA Agata 26 Kwi 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 26.56 PB

3 5 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.13

4 6 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.35

2 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 4 08.06.2025 -1.4 m/s start 19:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 26.91 PB

2 5 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.54 PB

3 4 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 28.11

4 6 64 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 28.80

5 2 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 29.35
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Seria 5 08.06.2025 -2.3 m/s start 19:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 24 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 29.59

2 2 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.92

3 6 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 30.05

3 12 GIŻA Joanna 19 Wrz 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) DQ

4 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS

Seria 6 08.06.2025 +0.4 m/s start 20:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 44 ADAMSKA Olga 10 Kwi 07 LKS Victoria Olesno (OP) 28.37 PB

2 2 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 28.98 PB

3 4 330 KAMALSKA Ada 4 Mar 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 30.43

4 3 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 32.12

5 410 CZAJA Marta 28 Sie 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 7 08.06.2025 -0.9 m/s start 20:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.68

2 5 136 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 27.67

3 6 23 KONDZIELA Julia 30 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 29.03

4 3 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 32.79

5 2 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 34.73

Seria 8 08.06.2025 -2.5 m/s start 20:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 29.55

2 6 2 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 29.81

3 3 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 30.65

4 4 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 32.16

5 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 9 08.06.2025 -1.0 m/s start 20:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 30.32

2 6 135 GOLEŃ Aleksandra 18 Sty 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 30.89

3 2 137 KRYPCZYK Anna 18 Lip 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 31.92

4 5 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 31.97

5 3 305 JENCEK Agata 18 Gru 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 32.50

6 1 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 33.55 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 304 GUZOWSKA Martyna 13 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.55 -3.4

2 2 1 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 25.05 -3.4

3 1 7 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.68 -0.9

4 1 2 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.70 -1.4

5 2 2 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 25.93 -1.4

6 1 3 56 KANTOR Maja 23 Cze 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 26.34 -0.5

7 2 3 199 KISIAŁA Agata 26 Kwi 10 KS Victoria Trzebinia (MA) 26.56 PB -0.5

8 1 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 26.91 PB -1.4

9 3 3 409 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.13 -0.5

10 4 3 417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.35 -0.5

11 2 4 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.54 PB -1.4

12 2 7 136 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 27.67 -0.9

13 3 4 29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 28.11 -1.4

14 1 6 44 ADAMSKA Olga 10 Kwi 07 LKS Victoria Olesno (OP) 28.37 PB +0.4

15 4 4 64 SWOBODA Alicja 6 Lut 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 28.80 -1.4

16 2 6 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 28.98 PB +0.4

17 3 7 23 KONDZIELA Julia 30 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 29.03 -0.9

18 5 4 107 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 29.35 -1.4

19 1 8 19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 29.55 -2.5

20 1 5 24 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 29.59 -2.3

21 2 8 2 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 29.81 -2.5

22 2 5 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.92 -2.3

23 3 5 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 30.05 -2.3

24 1 9 63 PROKOP Anna 18 Lip 12 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 30.32 -1.0

25 3 6 330 KAMALSKA Ada 4 Mar 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 30.43 +0.4

26 3 8 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 30.65 -2.5

27 2 9 135 GOLEŃ Aleksandra 18 Sty 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 30.89 -1.0

28 3 9 137 KRYPCZYK Anna 18 Lip 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 31.92 -1.0

29 4 9 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 31.97 -1.0

30 4 6 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 32.12 +0.4

31 4 8 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 32.16 -2.5

32 5 9 305 JENCEK Agata 18 Gru 12 KS AZS AWF Katowice (SL) 32.50 -1.0

33 4 7 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 32.79 -0.9

34 6 9 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 33.55 PB -1.0

35 5 7 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 34.73 -0.9

5 12 GIŻA Joanna 19 Wrz 12 MUKS Gim 2 Nysa (OP) DQ

3 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 MOSM Tychy (SL) DNS

2 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) DNS

5 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS

8 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

2 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

1 307 ZIMOLĄG Oliwia 7 Mar 05 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

1 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

6 410 CZAJA Marta 28 Sie 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

2 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 08.06.2025 start 20:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 88 CICHECKI Sebastian 8 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 1:50.40 PB

2 3 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:50.63 PB

3 5 39 CZAJKOWSKI Maksymilian 18 Cze 12 MOSM Tychy (SL) 1:58.49

4 2 135 NIECHCIAŁ Filip 31 Maj 16 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:12.10

5 6 137 WALCZAK Pascal 15 Maj 16 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:19.08

1 835 PRZYSZLAK Jakub 16 Lut 12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS
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600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17

Seria 1 08.06.2025 start 20:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 64 UZNAŃSKA Anna 26 Wrz 11 LKS Victoria Olesno (OP) 1:45.48 PB

2 5 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:46.87 PB

3 2 32 BEDNARZ Emilia 19 Mar 11 LKS Victoria Olesno (OP) 1:48.16 PB

4 5 701 WANOWSKA Barbara 13 Kwi 11 LKS Victoria Olesno (OP) 1:48.74

5 3 144 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:50.03

6 6 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:54.84 PB

7 1 140 WIELIŃSKA Nadia 4 Mar 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:55.37 PB

8 2 138 ROŚ Magdalena 26 Paź 13 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:58.13

9 4 38 BARTOSZEK Emilia 9 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 2:01.28 PB

10 6 34 MARTINEZ-SOBIŁO Mia 10 Lis 13 MOSM Tychy (SL) 2:09.42

3 32 GRABOWSKA Oliwia 4 Maj 12 MOSM Tychy (SL) DNS

1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:19.3 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Białystok 8 Wrz 81

Rekord Śląska U20 2:21.5 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71

Rekord Śląska U18 2:25.64 GOŁKOWSKI Kamil TL Pogoń Ruda Śląska Moskwa (RUS) 21 Maj 10

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Rekord Śląska U14 2:46.11 PIOTROWSKI Jędrzej UKS Chromik Mysłowice Pszczyna 20 Wrz 15

Seria 1 08.06.2025 start 20:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 29 ANTCZAK Robert 31 Paź 81 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:48.57

2 9 16 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:51.30

3 2 6 OLEJNIK Franciszek 12 Sie 95 TL ROW Rybnik (SL) 2:52.11

4 8 18 EFA Kostiantyn 7 Sty 10 Klub AZS PANS Nysa (OP) 2:56.08

5 7 19 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:57.20 PB

6 6 825 VALCHUK Sasza 18 Lut 10 LKS Victoria Olesno (OP) 2:58.90 PB

7 5 20 ROGOWSKI Tadeusz 4 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:03.99

8 1 24 ZAPOTOCZNY Łukasz 27 Lut 90 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:05.28

9 4 5 BALCEREK Błażej 1 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:11.26

10 3 351 SZUMSKI Krzysztof 15 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:23.63

1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:39.95 HAŁASA Monika UKS Olimpia Zabrze Sopot 28 Lip 16

Rekord Śląska U20 2:40.8 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Berlin (GER) 21 Sie 74

Rekord Śląska U18 2:46.85 DEPTUŁA Magdalena GKS Piast Gliwice Stara Boleslav 10 Lip 04

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Rekord Śląska U14 3:00.36 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 9 Wrz 00

Seria 1 08.06.2025 start 20:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 141 MORAWSKA Julia 11 Lut 00 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:20.26

2 4 134 PTASIŃSKA Nicole 15 Maj 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:22.96 PB

3 3 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 3:31.30 PB

4 2 850 BURDA Maja 21 Wrz 11 LKS Victoria Olesno (OP) 3:31.75 PB
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1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 08.06.2025 start 20:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 4:34.29

2 3 118 THAMM Michalina 18 Kwi 07 MKS MOS Katowice (SL) 4:34.55 PB

3 2 132 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) 5:05.72

4 1 32 KWIATOŃ Natalia 17 Gru 09 UKS Diament Godów (SL) 5:08.27

MIĘDZYCZASY

400m 118 THAMM Michalina 1:10.3 [ 1:10.3 ]
800m 118 THAMM Michalina 2:24.7 [ 1:14.4 ]

1200m 118 THAMM Michalina 3:40.4 [ 1:15.7 ]
1500m 35 TYMAN Karolina 4:34.29 [   53.9 ]

4x100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 44.67 () Sztafeta K KS AZS AWF Katowice Bydgoszcz 29 Cze 24

Rekord Śląska U20 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Śląska U18 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15

Seria 1 08.06.2025 start 20:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.32
11 KUPCZAK Olga 29 Lut 08

15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09

29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09

13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08

2 3 MKS MOS Katowice (SL) 50.55
154 KROPKA Arina 10 Maj 08

227 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08

117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08

106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09

3 5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 51.88
81 BETLEJA Natalia 12 Lut 09

301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09

107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09

307 SZCZĘŚNIAK Maja 30 Lip 09

4 4 MKS Iskra Pszczyna (SL) 58.81
44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09

43 BĄK Anna 26 Gru 08

49 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08

51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09
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